het gebruik dat er juridische en feitelijk van wordt en kan worden gemaakt, taxeert ondergetekenden de 
schadeloosstelling rekening houdend met relevante jurisprudentie als volgt: 

Vermogensschade € 604.000 
Bijkomende schaden € 45.000 
TOTAAL € 649.000 

Zegge: Zeshonderdnegenenveertigduizend euro + pm 

Taxatierapport 

Opdrachtgever Gemeente ‘s-Hertogenbosch 

Postbus 12345 
5200 GZ  ‘s-HERTOGENBOSCH 

Rapportnummer 2013018-535 

Opdracht Taxatie van bedrijfsgebouwen aan de Maliskampsestraat 61 te Rosmalen 

Eigendom object Maliskamp Holding BV

[...]

De bedrijfsgebouwen zijn getaxeerd op basis van de per datum van opname aangetroffen staat en 
gebruiksmogelijkheden. 

Resumerend 
De waardering van bovengenoemde opstallen (incl. schadeloosstellingen) wordt door ondergetekende 
begroot op:  

€ 649.000 + pm 
(zegge: Zeshonderdnegenenveertigduizend euro + pm). 

Verantwoording 

Aldus gedaan te goeder trouw naar beste weten en kennis, overeenkomstig de strekking van de opdracht en 
in de overtuiging de ten diensten staande gegevens op een juiste wijze te hebben verwerkt. 
Ondergetekenden aanvaarden ten aanzien van de inhoud van dit rapport geen verantwoordelijkheid jegens